44S30-04-1-12S Details PDF
Copyright © 2020 Надежный дистрибьютор электронных компонентов - Ocean-Components.com
Эл. почта: Info@Ocean-Components.com
Адрес: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Grayhill, Inc. 44S30-04-1-12S Grayhill, Inc. Поставщик Grayhill, Inc. Дистрибьютор
Grayhill, Inc.
Изображение может быть представлением. Смотрите
спецификации для деталей продукта.
НОМЕР ЧАСТИ 44S30-04-1-12S
ПРОИЗВОДИТЕЛЬ Grayhill, Inc.
ОПИСАНИЕ SWITCH ROTARY 12POS 1A 115V
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Без свинца / Соответствует RoHS
ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ
НОМИНАЛЬНОЕ НАПРЯЖЕНИЕ - DC 28V
НОМИНАЛЬНОЕ НАПРЯЖЕНИЕ - AC 115V
ТИП ВЫВОДОВ Solder Lug
СЕРИИ 44
РАЗМЕРЫ МОНТАЖНОГО ОТВЕРСТИЯ ДЛЯ ПАНЕЛИ -
ДРУГИЕ НАЗВАНИЯ 44S3004112S
ДЕЙСТВУЮЩАЯ СИЛА 5.761 ~ 83gfm
КОЛИЧЕСТВО ПОЗИЦИЙ 12
КОЛИЧЕСТВО ПОЛЮСОВ НА ПАЛУБЕ 1
КОЛИЧЕСТВО ПАЛУБ 4
ТИП УСТАНОВКИ Panel Mount
УРОВЕНЬ ЧУВСТВИТЕЛЬНОСТИ ВЛАГИ (MSL) 1 (Unlimited)
СТАНДАРТНОЕ ВРЕМЯ ИЗГОТОВЛЕНИЯ 8 Weeks
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Lead free / RoHS Compliant
ОСТАНОВКИ ИНДЕКСА Continuous
ОСОБЕННОСТИ Shaft and Panel Sealed
ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ Rotary Switch 12 Position SP12T 1A (AC/DC) 115VAC Panel Mount
ПАНЕЛЬ ГЛУБИНЫ ЗА ПАНЕЛЬЮ 52.40mm
ТЕКУЩИЙ РЕЙТИНГ 1A (AC/DC)
ВРЕМЯ КОНТАКТА Shorting (MBB)
МАТЕРИАЛ КОНТАКТОВ Silver Alloy
КАК СВЯЗАТЬСЯ С ФИНИШ -
ЦЕПЬ НА ПАЛУБЕ SP12T
УГОЛ THROW 30°
ТИП ПРИВОДА Flatted (6.35mm Dia)
ПРИВОД ДЛИНА 11.10mm
44S30-04-1-12S
номер части: 44S30-04-1-12S
Изготовитель / Производитель: Grayhill, Inc.
Описание товара SWITCH ROTARY 12POS 1A 115V
Листки:
Статус RoHs Без свинца / Соответствует RoHS
Доставить из Гонконг
Путь отгрузки DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
44S30-04-1-12S.pdf
ЗАПРОС КОТИРОВКИ
Технические характеристики 44S30-04-1-12S
44S30-04-1-12S.pdf
Связанные теги
сопутствующие товары
44S30-04-1-12S-F
Производители:  Grayhill, Inc.
Описание:  SWITCH ROTARY 12POS 1A 115V
В наличии:  Out stock
RFQ
44S30-04-1-08N
Производители:  Grayhill, Inc.
Описание:  SWITCH ROTARY 8POS 1A 115V
В наличии:  Out stock
RFQ
44S30-04-2-04N
Производители:  Grayhill, Inc.
Описание:  SWITCH ROTARY 30 DEG 4 DECK, 2 P
В наличии:  Out stock
RFQ
44S30-04-2-03N
Производители:  Grayhill, Inc.
Описание:  SWITCH ROTARY 3POS 1A 115V
В наличии:  Out stock
RFQ
44S30-04-1-12N
Производители:  Grayhill, Inc.
Описание:  SWITCH ROTARY 12POS 1A 115V
В наличии:  Out stock
RFQ
44S30-04-1-10N
Производители:  Grayhill, Inc.
Описание:  SWITCH ROTARY 10POS 1A 115V
В наличии:  Out stock
RFQ
44S30-04-3-03N
Производители:  Grayhill, Inc.
Описание:  SWITCH ROTARY 3POS 1A 115V
В наличии:  Out stock
RFQ
44S30-04-2-05N
Производители:  Grayhill, Inc.
Описание:  SWITCH ROTARY 5POS 1A 115V
В наличии:  Out stock
RFQ
44S30-04-2-06N
Производители:  Grayhill, Inc.
Описание:  SWITCH ROTARY 6POS 1A 115V
В наличии:  Out stock
RFQ
44S30-04-1-07S
Производители:  Grayhill, Inc.
Описание:  SWITCH ROTARY 7POS 1A 115V
В наличии:  Out stock
RFQ
44S30-04-1-12N-F
Производители:  Grayhill, Inc.
Описание:  SWITCH ROTARY 12POS 1A 115V
В наличии:  Out stock
RFQ
44S30-04-1-11S
Производители:  Grayhill, Inc.
Описание:  SWITCH ROTARY 11POS 1A 115V
В наличии:  Out stock
RFQ